

TUESDAY, AUGUST 4, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



## Jindal Stainless (Hisar) Limited

CIN: L27205HR2013PLC049963

Regd. Office: O.P. Jindal Marg, Hisar - 125 005 (Haryana)

Ph. No. (01662) 222471-83, Fax No. (01662) 220499.

Email Id.: investorcare.jshl@jindalstainless.com,

Website: www.jshlstainless.com

### PUBLIC NOTICE - LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following share certificate(s) are reported to have been lost. The company will proceed to issue duplicate certificate(s) in respect of these shares, if no valid objection is received within 7 days from the date of publication of this notice.

#### EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF RS. 2 PER SHARE OF THE COMPANY:

| Folio No. | Name of Shareholder(s)               | Certificate No(s) | Distinctive Number(s) | No. of Share(s) |
|-----------|--------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| 94763     | Seema Maheshwari                     | 701790            | 2285446-2285525       | 80              |
| 86820     | Ashok Kumar,<br>Champalal; Pani Devi | 701631            | 2164901-2165200       | 300             |

for Jindal Stainless (Hisar) Limited

Date: August 1, 2020  
Place: Hisar

(Bhartendu Harit)  
Company Secretary

जनसत्ता, 4 अगस्त, 2020 9



## जिन्दल स्टेनलेस (हिसार) लिमिटेड

CIN: L27205HR2013PLC049963

पंजीकृत कार्यालय : ओ.पी. जिन्दल मार्ग, हिसार-125 005 (हरियाणा)

फोन नंबर : (01662) 222471-83, फैक्स : (01662) 220499

ई-मेल आईडी : investorcare.jshl@jindalstainless.com, वेबसाइट : www.jshlstainless.com

### सार्वजनिक सूचना - शेयर सर्टिफिकेट्स की गुमशुदगी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित शेयर सर्टिफिकेट्स खो गए / गुम हो गए प्रतिवेदित किए गए हैं। कम्पनी इन शेयरों के संबंध में डुप्लीकेट शेयर सर्टिफिकेट्स जारी करने हेतु कार्यवाही आरंभ करेगी, यदि इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 7 दिन के भीतर कोई वैध आपत्ति प्राप्त नहीं होती है। कम्पनी के रु. 2 प्रति शेयर के अंकित मूल्य के इक्विटी शेयरर्स:

| फोलियो संख्या | शेयरधारक का नाम                    | प्रमाणपत्र संख्या | विशिष्ट संख्या  | शेयरों की संख्या |
|---------------|------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------|
| 94763         | सीमा महेश्वरी                      | 701790            | 2285446-2285525 | 80               |
| 86820         | अशोक कुमार,<br>चम्पालाल, पानी देवी | 701631            | 2164901-2165200 | 300              |

कृते जिन्दल स्टेनलेस (हिसार) लिमिटेड

तिथि : 1 अगस्त, 2020  
स्थान : हिसार

हरता / -  
(भारतेन्दु हारीत)  
कम्पनी सचिव